
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ТАЛЬМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

Тальменского района Алтайского края 

 

р.п. Тальменка ул. Парковая, 21                                 тел. 2-35-72; 2-34-69 

 

ПРИКАЗ  № 75/1 

от   « 2 » ноября 2020 года  
 

Об утверждении рабочих программ 

 
На основании приказа № 75 от 2.11.2020 г по МБОУ «Тальменская СОШ№5» «О внесении 

изменений в ООП ООО», приказываю: 

1.Утвердить рабочие программы учебных предметов «Информатика», «Технология», 

«ОБЖ» в соответствии с общеобразовательными программами технической 

направленности, разработанными федеральным оператором проекта – ФГАУ «Фонд 

новых форм развития образования». 

2.Хорьякову С.В., ответственному за техническое сопровождение сайта, разместить 

рабочие программы на сайте ОУ. 

3.Контроль оставляю за собой. 

 

Директор школы:                          К.А.Дериш 


		2022-01-24T07:54:12+0700
	Дериш Константин Анатольевич




